lLQtlл|,

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КМАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН>

,, DВ ,, 08 2019 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Малоярославец J{b l8{
о внесении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий район>>от 01.11.2018 NЬ 1177 <<Об утверждении
муниципальной программы муниципального
района <<Малоярославецкий район>
<<Развитие муниципальной службы в
муниципальном районе <<Малоярославецкий район>
(в редакции от 26.03.2019 Nь 310, 25.04.2019 Nь 485)

в связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в
бюджете муницип€lJIьного района <IVIалоярославецкий район> на р.uп"ruц"rоосновных мероприятий муниципальной программы <<развитие муниципальной
службы в муницип€Utьном районе <Малоярославецкий район>>, ру*о"од.твуясьположением о Малоярославецкой районной uдrr"".rр ации муницип€шьного
района <Малоярославецкий район>,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1, ВнестИ В приложение к постановлению Малоярославецкой районнойадминистрации муницип€Lпьного района <Малоярославецкий район)) от 01.11.2018

Jф ||77 (об утверждении муниципальной программы муниципаJIъного района<Малоярославецкий район>> <<Развитие муницип€Lльной службы в мун"ц"пur"поцa
районе <Малоярославецкий район> (далее - постановление) uйуrr"ц"пЕUlьная
программа муниципЕLгIьного района кМалоярославецкий район> <<Развитие
муниципаJtьноЙ службы в муниципальном районе <Малоярославецкий район>(далее - Программа), следующие изменения:

1,1, В пункте 8 <<объеМы и истОчникИ финансирования Программы)) паспорта
программы и в разделе 4 <объем финансирьuurr"" ресурсов, необходимых для
ре€Lлизации Программы)) цифры кЗ40 351,878; 59 603,038>iзаменить соответственно
на цифры <341 l03 ,751;60 354,911)).

1.2. В разделе б <Перечень мероприятий программы>:

|.2.|. ПункТ 1 кРазвитие кадрового потенци€Lла муниципальной службы>
дополнить пунктом 1. 15.2. следующего содержанIrя:

|.2.2. В.пункте б <Содерlкание ор],анов местного самоуправления
мунициПаJIьного района> цифры подпунктов 6.1. и 6.2. <<55 741,878;59 бOз,Oз8)
заменитЬ соответственно на цифры <<59 45з,З11; 60 з54,911).

2. Настоящее
опубликованию в

постановление вступает в силу lэ Момента подписания и подлежит

газете <<Маяк>>.

B ,I,oM числе по годам

l. Развшrrrе

Временно исполцяющшй обязанности
Главы адмипистрации

Бережанская Татьяна Николаевна,
заведующий отделом организационно-
контрольной работы, взаимодействия
с поселениями и представительными
органами власти
8/48431l2-14-66
отп. 4 экз.:
2 экз.- в дело,
l экз. - финансовый отдел
l экз. - отдел экономического развития

В.В.Парфёнов

w

Ns
п/п

Наименова-
ние

Сроки
реаUlи_
зации

Участни
к

Источники
финанси-
ров:lния

Р-т,"*
| *.ponp"rr", *

| проекry

| '",:ж:::"",

2019 2020 202l 2022 202з 2024Ilодпрог

раммы

0вого п( |теllциа,
l. l ).z Расходы

по выплате
социаль_
ных
компенса-
пий

2U19-
2024

90l,6

lIeT